

Opetus- ja kulttuuriministeriö  
PL 29  
00023 Valtioneuvosto

**Asia:** Koulutustoimikuntajärjestelmän ohjausryhmän ehdotus koulutustoimikuntajärjestelmän kehittämisestä osaamisen ennakointifoorumiksi sekä siihen kytkeytyvä ehdotus valtioneuvoston asetukseksi koulutustoimikuntajärjestelmästä annetun valtioneuvoston asetuksen kumoamisesta

**Viite:** Lausuntopyyntö 21.4.2016; OKM/23/040/2013

Suomen yliopistot ry UNIFI pitää tärkeänä, että suomalaisen korkeakoulu- ja tutkimusjärjestelmän kehittäminen on sekä tavoitteiltaan että resursoinniltaan pitkäjänteistä, ja että se perustuu kokonaisnäkemykseen siitä, miten korkeakoulutus ja tutkimus parhaalla tavalla palvelevat maamme menestystä ja hyvinvointia.

UNIFI:n näkemyksen mukaan koulutustarpeiden ennakointi ja eri alojen aloituspaikkojen tarpeen määrittely on perustunut liian usein mekaanisiin laskelmiin. Koulutuksen mitoituksen ennakkoinnin menetelmiä tulee kehittää nykyisestä sekä sisällyttää koulutuksen volyymin ja sisällön ennakointi osaksi koko yhteiskuntaa palvelevaa ennakointiyhteistyötä. Yhteistyötä tarvitaan ennakointitiedon tuottamisessa, analysoinnissa ja levittämisessä sekä ennakointitietoon pohjautuvien päätösten tekemisessä. Osaamisen ennakointifoorumin muodostamisella voidaan arvioida parannettavan edellytyksiä vastata edellä mainittuihin tarpeisiin.

Lausunnon keskeinen sisältö

Suomen yliopistot UNIFI ry kannattaa ehdotusta kehittää koulutustoimikuntajärjestelmä osaamisen ennakointifoorumiksi sekä ehdotusta valtioneuvoston asetukseksi koulutustoimikuntajärjestelmästä annetun valtioneuvoston asetuksen kumoamisesta. UNIFI perustelee näkemystään tarpeella parantaa osaamiseen ja koulutukseen liittyvän ennakointityön laatua ja vaikuttavuutta nykyisestä.

Helsingissä 23. toukokuuta 2016

Suomen yliopistot UNIFI ry, Finlands universitet UNIFI rf



Jouko Niinimäki  
Puheenjohtaja



Leena Wahlfors  
Toiminnanjohtaja

---

*Suomen yliopistot UNIFI ry, Finlands universitet UNIFI rf*

Pohjoinen Makasiinikatu 7 A 2, 00130 Helsinki

Puhelin 050 522 9421 (toiminnanjohtaja), 050 370 7560 (asiantuntija), 050 5858 565 (järjestösihteeri)

Sähköposti [etunimi.sukunimi@unifi.fi](mailto:etunimi.sukunimi@unifi.fi)

[www.unifi.fi](http://www.unifi.fi)